[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 274, de 14 de janeiro de 2021
Exonera Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Sr. ANDRÉ FELIPE CASAGRANDE, brasileiro, solteiro, analista geral do CAU/PR nomeado pela Portaria nº 092, portador do RG no 6.679.283-8 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 046.006.629-38, do cargo em comissão de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA, nomeado em 02 de janeiro de 2020 pela Portaria nº 236 do CAU/PR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo efeitos a partir de 12 de janeiro de 2021, quando da revogação tácita pela Portaria 271 do CAU/PR.
Arq. Milton Carlos Zanelatto Gonçalves
Presidente do CAU/PR
CAU A52736-0
PORTARIA N° 274, DE 14 DE JANEIRO 2021.

 1/1